
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY 
v rámci Výzvy vyhlášené na základě Rozhodnutí ministra životního prostředí k „Zajištění pomoci domácnostem 

postiženým povodněmi po 12. 9. 2024, v souvislosti s tlakovou níží Boris“ 
Za domácnost podává pouze jedna osoba 

Adresát: Město Kravaře, Náměstí 43, 747 21 Kravaře 

Údaje o žadateli za domácnost a poškozené domácnosti: 

Jméno a příjmení žadatele 
 

 

Datum narození žadatele 
 

 

Adresa trvalého pobytu žadatele 
 
 

 

Doručovací adresa žadatele (je-li odlišná od adresy 
trvalého pobytu) 
 

 

Telefonní kontakt, email  

Číslo bankovního účtu pro vyplacení podpory 
 

 

Adresa domácnosti poškozené povodní  
(ulice, č. p. nebo č. evid., městská část) /* 
 

 

Jména a příjmení dalších členů domácnosti 
žadatele, včetně roku narození 
 
 
 
 
 
 

Jméno a příjmení Rok narození 

  

  

  

  

  

/* U nezkolaudovaných staveb uveďte č. parcely a katastrální území. 

Kategorie bydlení poškozené domácnosti - vyberte a zaškrtněte jednu z možností: 

Rodinný dům - vlastnické bydlení  
Rodinný dům - nájemní bydlení   
Bytový dům - SVJ, družstevní vlastnictví  
Bytový dům - nájemní bydlení  
Ostatní (nezkouladované, ale obývané stavby; stavby pro rodinnou rekreaci  s celoročním bydlením)  

Rozsah postižení - vyberte a zaškrtněte jednu z možností: 

Rodinný dům/stavba pro rodinnou rekreaci - zatopená/poškozená obytná místnost/místnosti - max. 
výše podpory 50 000 Kč 

 

Bytový dům - zatopená/poškozená obytná místnost/místnosti - max. výše podpory 50 000 Kč  
Rodinný dům/stavba pro rodinnou rekreaci - zatopený/poškozený sklep, přízemní neobydlené podlaží - 
max. výše podpory 30 000 Kč 

 

 

Požadovaná nižší výše podpory v Kč*   

*vyplňte v případě, že Vám vznikla škoda nižší než 30 000 Kč ve sklepě, přízemním podlaží nebo nižší než 50 000 Kč 
v obytné místnosti/místnostech 

K žádosti je přiložena fotodokumentace ANO/NE (nehodící se škrtněte) 

 



Čestné prohlášení žadatele o podporu 

Já, níže podepsaný prohlašuji, že všechny údaje, které jsem uvedl ve své žádosti, jsou pravdivé, úplné a odpovídají 
skutečnému rozsahu škod, které byly mé domácnosti způsobeny povodní.  Beru na vědomí, že poskytnutí nepravdivých 
nebo neúplných údajů, které zkreslují skutečný stav, rozsah poškození nebo mohou mít vliv na určení vzniku nároku 
na podporu či výši finanční podpory, je protiprávním jednáním. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, v rozsahu nezbytném pro poskytnutí finanční podpory. 

Beru na vědomí, že přijetí podpory domácnosti nevylučuje další podporu ze strany státu, jako je např. mimořádná 
okamžitá pomoc z MPSV, přičemž musí být vyloučena dvojí úhrada stejného výdaje (tzv. dvojí financování). 

Beru na vědomí, přijetí této podpory není omezeno případným vyplaceným pojistným plněním, přičemž ale není 
přípustná dvojí úhrada stejného výdaje (tzv. dvojí financování). 

Prohlašuji, že žádost je v souladu s Pravidly města Kravaře pro poskytnutí finanční podpory v rámci Výzvy vyhlášené na 
základě Rozhodnutí ministra životního prostředí k „Zajištění pomoci domácnostem postiženým povodněmi po 12. 9. 
2024, v souvislosti s tlakovou níží Boris“. 

 

 

Datum: ………………………………….      ………………………………………………………. 

                        Podpis žadatele  

 

 


